[bookmark: last]様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日

月形町長　様

申請者　所在地
[bookmark: _GoBack]事業者名
代表者名　　　　　　 　㊞
　電話

月形町除雪機械運転免許取得支援事業補助金変更承認申請書

年　　月　　日付け指令　　第　　号で交付決定通知のあった補助金について、交付申請の内容を変更したいので、次のとおり申請します。

記

１　実施予定期間
　（変更前）　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
（変更後）　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
２　交付申請額
（変更前）金　　　　　　　　　　　円
　（変更後）金　　　　　　　　　　　円
月形町除雪機械運転免許取得支援事業計画書（様式第２号）に変更後の内容を記載し、添付してください。